2023 年 10 月 吉日

お取引先様各位                     株式会社 東洋レーベル

電子機器事業部

製造及び修理対応終了のお知らせ

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、このたび⾧年に亘りご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、電子部品関係

の E.O.L 等に伴う改版によるリニューアル機種の開発検討を行いましたが、今後の需要が

見込めないことから断念せざるを得ないと判断いたしました。

また、現行製品に関しましても、電子部品関連の E.O.L による調達難に伴い、2023 年 12

月末をもって製造を終了、ならびに、修理対応につきましても 2024 年 6 月末をもって終

了させていただきます。

つきましては、現行製品の製造について、E.O.L 等の電子部品をかき集める対応での製造

可否含め現段階では不明ではございますが、ラストオーダーの確認を行っております。

誠に恐縮ではございますが、必要台数のご確認及びご連絡をお願い申し上げます。

尚、誠に勝手ではございますが、2023 年 11 月 30 日までにご連絡をいただけない場合

は、ご不要と判断させていただきます。

この度の製造及び修理対応終了につきまして、ご迷惑をお掛けします事を深くお詫び申し

上げます。ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

-記-

製造終了時期 ： 2023 年 12 月 28 日

修理対応終了時期：2024 年 6 月 30 日（※部品入手不可の場合は対応不可となります。）

製造終了製品 ： AS-8080、AS-8180、AS-8550SXG、AS-RU

各シリーズ製品及びその付属品

本件に関するお問い合わせ先：

（株）東洋レーベル 電子機器事業部 営業チーム 池田（ikeda@toyolabel.co.jp）

 TEL：075-314-1130  FAX：075-314-1138

-以上-